MENSAGEM AO PROJETO DE LEI Nº.      DE 10 DE OUTUBRO DE 2023 

Exmo. Senhor Vereador Presidente, 

Exmos. Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras, 

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS 

O presente Projeto de Lei visa conceder apoio financeiro no valor de R$ 

15.273,53 (quinze mil duzentos e setenta e três reais e vinte e três centavos) a 

ASSOCIAÇÃO DE MOTOCICLISTAS DE MANHUAÇU – MG E REGIÃO - A.M.M.A.R 

para a realização da 2º Corrida Flor de Manacá, programado para realizar-se no 11 

de novembro de 2023. Autoriza ainda o repasse financeiro no montante de R$